

BFP Helsingør ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 31 89 02 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2013.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Helsingør ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 02 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Jensen, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	240.216	232.531
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-125.120
1 Andre finansielle indtægter	16.205	12.662
Resultat før skat	256.421	120.073
2 Skat af årets resultat	-57.825	-54.925
Årets resultat	198.596	65.148
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	263.744	0
Overføres til overført resultat	0	65.148
Disponeret fra overført resultat	-65.148	0
Disponeret i alt	198.596	65.148

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>271.228</u>	<u>203.935</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.228</u>	<u>203.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.049</u>	<u>21.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>417.277</u>	<u>225.069</u>
	Aktiver i alt	<u>417.277</u>	<u>225.069</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	0	65.148
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>190.148</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	28.533	34.921
	Skyldigt udbytte	263.744	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.277</u>	<u>34.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>292.277</u>	<u>34.921</u>
	 Passiver i alt	 <u>417.277</u>	 <u>225.069</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	16.205	12.662
	<u>16.205</u>	<u>12.662</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.825	52.925
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>57.825</u>	<u>54.925</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>490.482</u>
Kostpris ultimo		<u>490.482</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>490.482</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>490.482</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	65.148	0
Årets overførte resultat	<u>-65.148</u>	<u>65.148</u>
	<u>0</u>	<u>65.148</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 500 med pant i selskabets driftsinventar og -materiel, samt goodwill.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i forpagtningskontrakt.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Selskabets huslejeforpligtigelse kan opsiges med 6 måneders varsel.